Приложение 2

к Положению о дополнительном образовании

учащихся МБОУ СОШ № 78

Директору МБОУ СОШ № 78

О.Л. Садчиковой

__________________________

(Ф.И.О. заявителя)

проживающего по адресу:

__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить мо____   сына/ дочь, учащ____ ся   ____ класса  «___»

______________________________________________________________________________
(фамилия, имя учащегося)

 в объединение дополнительного образования ______________________________________
       (название объединения)

с «___» _____________ 20__ г.  до конца учебного года.

«___» ____________ 20___ г.                                 ____________  (__________________)
      подпись                             расшифровка подписи